
REPUBLICA MOLDOVA 

GAGAUZIYA (GAGAUZ YERI)
КОНГАЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КОМРАТСКОГО РАЙОНА 
П Р И М Э Р И Я

Consiiiu satesc Komrat dolayin
Raionul Comrat Kongazdaki soveti
primaria Kuu ba§kanati

Республика Молдова, ATO Гагаузия, Комратский р-н, с. Конгаз, ул.Октябрьская, 85 
тел. (298) 68-2-36, факс 68-4-57 e-mail: primaria.congaz@yandex.com

Д  J J g

19 декабря 2023 г. №420
О созыве очередного заседания совета

Руководствуясь Ч.5 ст. 16 Закона №436 от 28.12.2006 г. «О местком 
публичном управлении»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Созвать очередное заседание местного совета с. Конгаз 26 декабря 
2023г., в 10 ч. в примэрии с. Конгаз.

Повестка дня

1. Бюджетно-финансовый вопрос. О внесении изменений в решение 
Конгазского сельского совета №13.8 от 21.12.2022 г

Чебанова С. Ф. -  главный бухгалтер примэрии с. Конгаз 
Жежу Е.К. - специалист по планированию примэрии с. Конгаз

2. Об утверждении и внесении в действие местных налогов и ставок 
налога на недвижимое имущество и земельный налог на 2024 год.

Тулба Е.Д. -  специалист по сборам налогов примэрии с. Конгаз
3. Об утверждении единого платежа на 2024 год.

Тулба Е.Д. -  специалист по сборам налогов примэрии с. Конгаз
4. Об утверждении бюджета примэрии с. Конгаз на 2024 год.

Чебанова С.Ф. -  главный бухгалтер примэрии с. Конгаз 
Жежу Е.К. — главный специалист по планированию примэрии с. Конгаз

5. Об утверждении положения о назначении ежемесячного пособия 
персоналу органов местного публичного управления.

Жежу Е.К. -
Чебанова С.Ф. -  главный бухгалтер примэрии с. Конгаз 

специалист по планированию примэрии с. Конгаз

Примар с.Конг

mailto:primaria.congaz@yandex.com

